
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO
(Città Metropolitana di Firenze)

Copia ad uso amministrativo

DETERMINAZIONE

Registro generale n. 851

N. 141 del 01-07-2021

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 1

Oggetto: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI SERVIZI DI
MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETÀ COMUNALE PER LA
DURATA DI N. 36 MESI, SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 -
CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 8704405E3A - LOTTO 3:
870441025E - LOTTO 4: 8704417823 - LOTTO 5: 8704420A9C).
APPROVAZIONE VERBALI DI GARA  AGGIUDICAZIONE A EFFICACIA
SOSPESA OFFICINE PASQUINI ROMANO, TINACCI AUTO E ORMA DI
FIGLINE E INCISA VALDARNO.



51.456,29

1̂
annualità €

2̂
annualità €

2 22.581,35 22.581,34 22.581,34 67.744,03 14.903,69 82.647,72

3̂
annualità € Totale €

3 3.539,89 3.539,89 3.539,88 10.619,66 2.336,33 12.955,99

I.V.A. 22% Totale
complessivo €

4 3.737,71 3.737,70 3.737,70 11.213,11 2.466,88 13.679,99

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 11.03.2021, esecutiva ai
sensi di legge, veniva approvato il progetto relativo all’affidamento dei servizi di
manutenzione dei veicoli di proprietà comunale, mediante Accordo Quadro dell’importo
complessivo di € 140.163,93 (IVA esclusa), suddiviso nei seguenti lotti:

Lotto 1 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. inferiore a 35q): €1.
42.177,29 (IVA esclusa);
Lotto 2 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. superiore a 35q): €2.
67.744,03 (IVA esclusa);
Lotto 3 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche macchine operatrici): € 10.619,66 (IVA3.
esclusa);
Lotto 4 (Manutenzioni carrozzerie): € 11.213,11 (IVA esclusa);4.
Lotto 5 (Manutenzioni e sostituzioni pneumatici): € 8.409,84 (IVA esclusa);5.

Dato atto, in particolare, che la durata dell’Accordo Quadro è stabilita in n. 36 mesi e che gli
importi dei singoli lotti sono ripartiti secondo le annualità di servizio come indicato nel
seguente Quadro Economico:

Lotti

5 2.803,28 2.803,28 2.803,28 8.409,84 1.850,17 10.260,01

1 14.059,11

TOT. 46.721.34 46.721.30 46.721.29 140.163,93 30.836,07 171.000,00

14.059,09

Richiamata la Determina del Responsabile del Servizio Opere Pubbliche n. 79 (501 R.G.) del
19.04.2021, avente valore di Determina a contrarre, con la quale venivano stabiliti gli
elementi essenziali del procedimento come segue:

procedura di individuazione dei contraente: procedura aperta ex art. 60 D.Lgs.. n.•
50/2016;
modalità di svolgimento della procedura: modalità telematica mediante pubblicazione•
sulla piattaforma START - Sistema Telematico di Acquisto della Regione Toscana degli
atti di gara;
criterio di aggiudicazione: criterio del massimo ribasso;•

14.059,09 42.177,29 9.279,00

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 2

Oggetto: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI SERVIZI DI
MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETÀ COMUNALE PER LA
DURATA DI N. 36 MESI, SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 -
CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 8704405E3A - LOTTO 3:
870441025E - LOTTO 4: 8704417823 - LOTTO 5: 8704420A9C).
APPROVAZIONE VERBALI DI GARA  AGGIUDICAZIONE A EFFICACIA
SOSPESA OFFICINE PASQUINI ROMANO, TINACCI AUTO E ORMA DI
FIGLINE E INCISA VALDARNO.



Rilevato che nello stesso Provvedimento, tenuto conto delle tempistiche necessarie per losvolgimento della procedura di gara e considerando pertanto come decorrenza maggio 2021,
si dava atto della copertura della spesa complessiva di € 171.000,00 sui seguenti capitoli di
bilancio:

Codice Capitolo Intestazione

01.06-1.03.02.09  390/50 Manutenzione automezzi nuova squadra manutenzione edifici

01.06-1.03.02.09 480/13 Manutenzione automezzi UTC

01.11-1.03.02.09 660/14 Manutenzione automezzi servizi generali

03.01-1.03.02.09  950/26 Manutenzione mezzi corpo unico Polizia Municipale

04.06-1.03.02.09 1580/67Manutenzione scuolabus IVA

10.05-1.03.02.09 2300/16 Manutenzione automezzi servizio strade

11.01-1.03.02.09 2750/20 Manutenzione automezzi squadra comunale protezione civile

09.02-1.03.02.09 3020/14 Manutenzione automezzi aree verdi

12.07-1.03.02.09 3380/66Manutenzione automezzi servizi sociali

12.09-1.03.02.09 3470/17 Manutenzione automezzi cimiteri

incidendo per ogni annualità di servizio come segue:

per € 38.000,00 sull’annualità 2021;
per € 57.000,00 sull’annualità 2022;
per € 57.000,00 sull’annualità 2023;
ai sensi dell’art. 186, co. 6, del TUEL e secondo quanto previsto al punto 63, del
principio contabile n. 2, trattandosi di impegni che per la loro particolare natura hanno
durata superiore a quella del bilancio pluriennale approvato, nella formazione dei bilanci
successivi si terrà conto obbligatoriamente della spesa di € 19.000,00 ricadente
sull’annualità 2024;

Dato atto che in data 23.04.2021 veniva pubblicata sulla piattaforma START la procedura n.
5695/2021 intestata  “Procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento in
accordo quadro dei servizi di manutenzione dei veicoli di proprietà comunale per la durata di
n. 36 mesi, suddivisi in 5 lotti (CPV 50110000-9);

Visti gli allegati Verbali di Gara redatti  in data 11.05.2021 e 04.06.2021 dalla Commissione
Giudicatrice, nominata con Determina del Responsabile del Servizio Opere Pubbliche n. 96
(586 R.G.) del 11.05.2021;

Vista altresì l’allegata proposta di aggiudicazione del 08.06.2021 avanzata dal sottoscritto in
qualità di Responsabile del Procedimento sulla base degli esiti della procedura di gara come
segue:

Lotto 1 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. inferiore a 35q), €•
42.177,29 (IVA esclusa) Impresa Pasquini Romano, con sede in Figline e Incisa
Valdarno, C.F. PSQRMN37D03D583E, P.IVA 00507880482;
Lotto 2 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. superiore a 35q), €•
67.744,03 (IVA esclusa), Impresa  Pasquini Romano, con sede in Figline e Incisa
Valdarno, C.F. PSQRMN37D03D583E, P.IVA 00507880482;
Lotto 3 (Manutenzioni meccaniche ed elettriche macchine operatrici), € 10.619,66 (IVA•
esclusa), Impresa O.R.M.A. di Ciari Giancarlo, con sede in Figline e Incisa Valdarno,
C.F. CRIGCR56C08H222B, P.IVA 03742480480;
Lotto 5 (Manutenzioni e sostituzioni pneumatici), € 8.409,84 (IVA esclusa), Impresa•
Tinacci Auto s.r.l., con sede in Figline e Incisa Valdarno, C.F. e P.IVA 02060810518;
Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA

VALDARNO

Pag. 3



Dato atto che il lotto n. 4 (Manutenzioni carrozzerie) non è stato aggiudicato in quanto l’unico
operatore partecipante, C&G s.n.c., non ha firmato la domanda di partecipazione e pertanto
non è stato ammesso alla fase dell’apertura della busta economica;

Rilevato che per la natura stessa dell’Accordo Quadro:

il ribasso percentuale offerto dagli aggiudicatari non incide sull’importo dei relativi lotti nel•
periodo dato, ma verrà applicato ai prezzi dei singoli contratti applicativi fino alla
concorrenza dell’importo massimo previsto per ciascun lotto oltre I.V.A.;
la prestazione oggetto dell'Accordo Quadro avrà durata per tutti i 36 mesi di servizio,•
indipendentemente dal fatto che l'importo contrattuale non venga raggiunto in tale
termine e salvo, invece, che l'importo venga raggiunto in un termine inferiore;

Dato atto che in adempimento a quanto previsto agli artt. 72 e 73 del D.Lgs. 50/2016 e nel
Decreto Ministeriale Infrastrutture e Trasporti del 02.12.2016 si è provveduto alla
pubblicazione del bando e dei relativi esiti di gara su:

G.U.R.I. (Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana)•
n. 1 quotidiano a diffusione nazionale;•
n. 1 quotidiano a diffusione locale;•
Osservatorio Contratti Pubblici della Regione Toscana;•

Considerato che, ai sensi dell’art. 5, co. 2, del richiamato D.M. 02.12.2016 “le spese per la
pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara sono rimborsate alla stazione
appaltante dall'aggiudicatario entro il termine di sessanta giorni dall'aggiudicazione”;

Dato atto che, secondo quanto stabilito negli atti di gara, tali spese dovranno essere
rimborsate dagli operatori economici in proporzione all’importo del/i lotto/i di cui risultano
aggiudicatari;

Richiamata la Determina del Responsabile del Servizio Opere Pubbliche n. 72 (R.G. 469) del
13.04.2021 con la quale veniva affidato alla società Info s.r.l. con sede in Barletta, la
pubblicazione dell’avviso di gara e del relativo esito per l’importo di € 1.100,00 oltre I.V.A.
22% e imposta di bollo per € 16,00 per un totale di € 1.374,00;

Rilevato che, in considerazione dell’importo dei singoli lotti, le quote a carico degli operatori
aggiudicatari, da accertare in entrata sul Bilancio 2021-2023, codice bilancio 3.05.99.99.999,
Int. 940, art. 14, segnato per “Introiti diversi”, sono le seguenti:

Lotto Importo ditta aggiudicataria Incidenza % quota spese
pubblicazione

Lotto 1 42.177,29Officina Pasquini 30,09 413,46

Lotto 2 67.744,03Officina Pasquini 48,33 664,08

Lotto 3 10.619,66ORMA 7,58 104,10

Lotto 4 11.213,11non aggiudicata 8,00 109,92

Lotto 5 8.409,84Officina Tinacci Auto 6,00 82,44

140.163,93 100,00 1.374,00

Dato atto che, ai fini di quanto previsto all'art. 32, co. 7, del D.Lgs. 50/2016, questo ufficio ha
avviato le attività di verifica sulle dichiarazioni rese dalle singole Imprese in merito al
possesso dei requisiti richiesti per contrarre con la Pubblica Amministrazione secondo le
modalità indicate nelle Linee Guida ANAC n. 4 in ragione dell’ammontare dell’affidamento;

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 4



Ritenuto, data la necessità di assicurare tempestivamente, qualora occorrenti, l’esecuzione
dei servizi di cui trattasi al fine di assicurare l’impiego in sicurezza dei mezzi in dotazione
all’ente, di procedere all’aggiudicazione nelle more delle verifiche in corso;

Dato atto che le Imprese si sono impegnate a garantire, pena la risoluzione del contratto, il
rispetto degli obblighi di cui al “Regolamento recante il codice di comportamento dei
dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”,
approvato con D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62, nonché degli obblighi derivanti dal “Codice di
comportamento dei dipendenti del Comune di Figline e Incisa Valdarno”, approvato con
Delibera di Giunta Comunale n. 223 del 17.12.2020. Tali norme, secondo quanto disposto
dall’art. 2 del citato D.P.R. n. 62/2013, sono estese ai collaboratori a qualsiasi titolo di
imprese fornitrici di beni o servizi e che realizzano opere in favore del Comune;

Considerato che trattasi di provvedimenti individuabili come atti puramente gestionali e quindi
di competenza del Responsabile di Servizio;

Viste le Determine del Dirigente dell’Area Gestione e Sviluppo del Territorio:

n. 132 (748 R.G.) del 16.05.2019 con la quale è stato conferito l’incarico di posizione•
organizzativa di Responsabile del Servizio Opere Pubbliche all’arch. Marco Mugnai;
n. 133 (749 R.G.) del 16.05.2019 di delega funzioni;•
n. 221 (1316 R.G.) del 16.09.2019 di proroga incarichi e deleghe funzioni;•
n. 1 (9 R.G.) del 07.01.2020 di rinnovo deleghe e funzioni fino al 30.09.2022;•

ed accertata pertanto la propria competenza in merito;

Vista la L. 241/90;

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 di approvazione del T.U. delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali;

Visto l’art. 31 del vigente Regolamento di Contabilità, Economato e Controllo di Gestione
approvato con Del. C.C. n. 35 del 29.03.2019, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamate:

la Delibera Consiliare n. 89 del 16.12.2020 con la quale sono stati approvati la nota di•
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023 già approvato
con precedente Del. C..C n. 69 del 04.11.2020, e il Bilancio di Previsione 2021-2023;
la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 21 gennaio 2021 di approvazione del PEG –•
Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 e del Piano della performance 2021-2023;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Rilevato che trattasi di sola fornitura e che alla posa dei pannelli si provvederà in
amministrazione diretta tramite il personale addetto ai servizi manutentivi;

Dato atto che, anche ai fini della L.13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. (Tracciabilità dei
pagamenti) i CIG (Codice Identificativo Gara) assegnati ai singoli lotti del procedimento in
oggetto sono i seguenti:

Lotto 1: 87043955FC;•
Lotto 2: 8704405E3A;•
Lotto 3: 870441025E;•
Lotto 4: 8704417823;•
Lotto 5: 8704420A9C;•

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 5



DETERMINA

Di approvare gli allegati Verbali di gara redatti in data 11.05.2021 e 04.06.2021 dalla1.
Commissione Giudicatrice nell’ambito della procedura per l’affidamento in Accordo
Quadro dei servizi di manutenzione dei veicoli di proprietà comunale;

Di approvare altresì la proposta di aggiudicazione formulata in data 08.06.2021 dal2.
sottoscritto Responsabile delle Opere Pubbliche, arch. Marco Mugnai, in qualità di RUP
e di aggiudicare pertanto definitivamente l’Accordo Quadro come segue:

Lotto 1 - Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. inferiore a 35q -•
€ 42.177,29 IVA esclusa – CIG 87043955FC: Impresa Pasquini Romano, con sede
in Figline e Incisa Valdarno, C.F. PSQRMN37D03D583E, P.IVA 00507880482;
Lotto 2 - Manutenzioni meccaniche ed elettriche veicoli con m.c.p.c. superiore a 35q•
-, € 67.744,03 IVA esclusa - CIG 8704405E3A: Impresa  Pasquini Romano, con
sede in Figline e Incisa Valdarno, C.F. PSQRMN37D03D583E, P.IVA 00507880482;
Lotto 3 - Manutenzioni meccaniche ed elettriche macchine operatrici - € 10.619,66•
(IVA esclusa – CIG 870441025E: Impresa O.R.M.A. di Ciari Giancarlo, con sede in
Figline e Incisa Valdarno, C.F. CRIGCR56C08H222B, P.IVA 03742480480;
Lotto 5 - Manutenzioni e sostituzioni pneumatici - € 8.409,84 IVA esclusa – CIG•
8704420A9C: Impresa Tinacci Auto s.r.l., con sede in Figline e Incisa Valdarno, C.F.
e P.IVA 02060810518;

Di dare atto che il lotto n. 4 (Manutenzioni carrozzerie) non è stato aggiudicato in quanto3.
l’unico operatore partecipante, C&G s.n.c., non ha firmato la domanda di partecipazione
e pertanto non è stato ammesso alla fase dell’apertura della busta economica;

Di dare atto altresì che per la natura stessa dell’Accordo Quadro:4.
il ribasso percentuale offerto dagli aggiudicatari non incide sull’importo dei relativi•
lotti nel periodo dato, ma verrà applicato ai prezzi dei singoli contratti applicativi fino
alla concorrenza dell’importo massimo previsto per ciascun lotto oltre I.V.A.;
la prestazione oggetto dell'Accordo Quadro avrà durata per tutti i 36 mesi di servizio,•
indipendentemente dal fatto che l'importo contrattuale non venga raggiunto in tale
termine e salvo, invece, che l'importo venga raggiunto in un termine inferiore;

Di accertare in entrata sul Bilancio 2021-2023 secondo le modalità indicate di seguito la5.
somma complessiva di € 1.374,00 che verrà versata in quota parte dai singoli
aggiudicatari a titolo di rimborso delle spese sostenute da questa Stazione Appaltante
per l’adempimento agli obblighi di pubblicità/pubblicazione previsti per legge;

Di dare atto che:6.
il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31, co. 1, del D.Lgs. 50/2016 è il•
sottoscritto arch. Marco Mugnai;

il sottoscritto in qualità di soggetto competente ad adottare il presente Provvedimento•
secondo quanto previsto dall’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 non si trova in alcuna
situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai
sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (regolamento
recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del “Codice di
comportamento dei dipendenti del Comune di Figline e Incisa Valdarno”, approvato
con Delibera di Giunta Comunale n. 223 del 17.12.2020 né ha comunicato di essere
in situazione di conflitto di interesse alcuno del personale intervenuto nello
svolgimento della presente procedura di affidamento;

il presente Provvedimento:•

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 6



diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile•
attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario ai sensi dell’art. 183, co. 7, del D.Lgs. 267/2000;
in ordine agli adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza è soggetto agli•
obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente di cui al D.Lgs. 33/2013, sotto-sezioni
“Provvedimenti” e “Bandi di gara e contratti”;
è conforme ai contenuti risultanti dalla “Griglia” di controllo di cui alla Determina•
del Segretario Comunale n. 1 (R.G. 1) del 02.01.2020;

Di trasmettere copia del presente Provvedimento agli altri uffici che hanno in dotazione i7.
veicoli di proprietà comunale impegnandoli a comunicare a questo servizio l’ammontare
dei singoli contratti applicativi del presente Accordo Quadro che via via saranno stipuati
con le Imprese aggiudicatarie al fine di monitorare l’avanzare complessivo della spesa;

Di disporre l’immediata  efficacia della presente determinazione, dando atto che qualora8.
la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalle norme risultasse negativa, si
procederà alla revoca dell’aggiudicazione, al pagamento del corrispettivo solo per le
prestazioni già rese, previa applicazione di una penale in misura non inferiore al 10% e
alla segnalazione all’ANAC riservandosi ogni ulteriore iniziativa di legge.

Accertamento N.   641 del 01-07-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo        940 / Articolo    14
Introiti diversi

Causale PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI
SERVIZI DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIET COMUNALE PER LA DURATA DI N. 36 MESI,
SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 - CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 870

Importo 2021 Euro 413,46

Beneficiario       180  PASQUINI ROMANO OFFICINA FIAT

Accertamento N.   642 del 01-07-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo        940 / Articolo    14
Introiti diversi

Causale PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI
SERVIZI DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIET COMUNALE PER LA DURATA DI N. 36 MESI,
SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 - CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 870

Importo 2021 Euro 664,08

Beneficiario       180  PASQUINI ROMANO OFFICINA FIAT

Accertamento N.   643 del 01-07-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo        940 / Articolo    14
Introiti diversi

Causale PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI
SERVIZI DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIET COMUNALE PER LA DURATA DI N. 36 MESI,
SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 - CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 870

Importo 2021 Euro 104,10

Beneficiario      6156  O.R.M.A. DI CIARI GIANCARLO

Accertamento N.   644 del 01-07-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo        940 / Articolo    14
Introiti diversi

Causale PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI
SERVIZI DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIET COMUNALE PER LA DURATA DI N. 36 MESI,
SUDDIVISI IN N. 5 LOTTI (CPV 50110000-9 - CIG LOTTO 1: 87043955FC - LOTTO 2: 870

Importo 2021 Euro 82,44

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 7



Beneficiario     23087  TINACCI AUTO SRL

Di disporre che la presente sia pubblicata nell'Albo · Pretorio online.

E' stato espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e
la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

E' stato espresso parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, da parte del Responsabile del servizio finanziario.

Figline e Incisa Valdarno, li 01-07-2021
Il Responsabile

f.to  MUGNAI MARCO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi del
D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale
negli archivi informatici del Comune di Figline e Incisa Valdarno.

Determinazione SERVIZIO OPERE PUBBLICHE n.141 del 01-07-2021 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 8


